Протокол № 5

заседания Совета

Союза проектных организаций “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

(Союз “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”)

г. Москва                                                                                                    13 апреля 2018 г.

Присутствовали: члены Совета Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

Всего: 5 из 5 членов. Явка – 100%.

Приглашены: Генеральный директор Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”

Вахтангова Л.Н.

Председателем заседания единогласно избран  Новоселов Виктор Анатольевич.

Секретарем заседания единогласно избрана Вахтангова Лидия Николаевна.

Повестку дня заседания утвердили единогласно.

Повестка дня:

1. О приеме в члены  Союза “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

По первому вопросу:

СЛУШАЛИ: Вахтангову Л.Н. о приеме в члены Союза

“ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”.

Заявления о приеме  в члены Союза поступили от организаций:

1. ООО “АСБ” (ИНН  3907001530).

2. ОАО “АСТРАХАНГИПРОВОДХОЗ” (ИНН 3016012840).

3. ООО ПО “Гипродвигатель” (ИНН 7606111880).

4. ООО “Градъ”  (ИНН 7204170042).

5. ОАО “Гражданпроект” /г. Орехово-Зуево/ (ИНН 5034050062).

6. ООО “ИКП”  (ИНН 3907201360).

7. ФКП “КГКПЗ” (ИНН 1656025681).

8. ОАО “Калининградпромпроект” (ИНН 3903009514).

9. ООО “Институт  “Кировстройпроект” (ИНН 4345104015).

10. ЗАО “Мурманскпрофстрой” (ИНН 5191111773).

11. ПАО “НСРЗ” (ИНН 2508001431).

12. ООО “Сахалин-Монтаж” (ИНН 6501148841).

13. ЗАО ВПКИ “СИ” (ИНН 3435007600).

14. ООО “Проектный институт “Стройпроект” /г. Калининград/ (ИНН 3904018215).

15. ОАО институт “Тульскгражданпроект” (ИНН 7106002709).

16. ООО “Центропроектстрой” (ИНН 7710332557).

17. ООО “ЦЕНТРОСОЮЗПРОЕКТ” (ИНН  6231058143).

Для приобретения Союзом “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” статуса

саморегулируемой организации  вышеуказанным организациям необходимо  внести  взнос

в  размере  50  000  руб.  на счет  для  размещения  средств  компенсационного  фонда

возмещения  вреда.

ГОЛОСОВАЛИ: “ЗА” - единогласно.

РЕШИЛИ:

1. Принять  в члены Союза  “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ”:

1. ООО “АСБ” (ИНН  3907001530).

2. ОАО “АСТРАХАНГИПРОВОДХОЗ” (ИНН 3016012840).

3. ООО ПО “Гипродвигатель” (ИНН 7606111880).

4. ООО “Градъ”  (ИНН 7204170042).

5. ОАО “Гражданпроект” /г. Орехово-Зуево/ (ИНН 5034050062).

6. ООО “ИКП”  (ИНН 3907201360).

7. ФКП “КГКПЗ” (ИНН 1656025681).

8. ОАО “Калининградпромпроект” (ИНН 3903009514).

9. ООО “Институт  “Кировстройпроект” (ИНН 4345104015).

10. ЗАО “Мурманскпрофстрой” (ИНН 5191111773).

11. ПАО “НСРЗ” (ИНН 2508001431).

12. ООО “Сахалин-Монтаж” (ИНН 6501148841).

13. ЗАО ВПКИ “СИ” (ИНН 3435007600).

14. ООО “Проектный институт “Стройпроект” /г. Калининград/ (ИНН 3904018215).

15. ОАО институт “Тульскгражданпроект” (ИНН 7106002709).

16. ООО “Центропроектстрой” (ИНН 7710332557).

17. ООО “ЦЕНТРОСОЮЗПРОЕКТ” (ИНН  6231058143).

2. Для целей получения Союзом “ПРОМГРАЖДАНПРОЕКТ” статуса

саморегулируемой организации, основанной на членстве лиц, осуществляющих

подготовку проектной документации,  вышеуказанным организациям направить счета  на

оплату взноса в размере 50.000 руб. на специальный счет для размещения средств

компенсационного фонда возмещения вреда.

Председатель заседания

(председательствующий)                                                          В.А. Новоселов

Секретарь заседания                                                                 Л.Н. Вахтангова